ra linea do dize et et cerre. 

[f. 7v] Civitatis Barbastri5 

Noverint universi quod convocato consilio generali hominum universitatis civitatis Barbastri ad vocem 

Salvatoris Doz, cursoris civitatis predicte, qui retulit et fidem fecit michi notario et testibus infrascriptis 

convocasse consilium per dictam civitatem cum cubicula mandato iuratorum civitatis iamdicte. Et con

gregato dicto consilio in platea Beate Marie Maioris civitatis iamdicte ubi iam alias consilium solitum est 

congregari. In quoquidem consilio interfuerunt et presentes fuerunt: Petrus Castillon, justicia, Petrus 

Gostanz, iuratus et prior iuratorum, Franciscus Colom, Johannes de Miranda, jurati, Jacobus de Podio, 

iurisperitus, Petrus de Puteo, Petrus Arnaldi de la Puerta, Martinus de la Puerta, Sanccius de Coro6
, 

Miquell d' Artussa, Raymundus d' Arralto, Jacobus de Coyllo, Johannes del Son, Ventura de Sta da, Domi

nicus Grostan, Dominicus Sopiran7
, Raymundus de Ciresa, Dominicus Ferrer, notarius, Salvador Burro, 

Sancius de Reprollyioª, Simon del Grado, Johannes de Dahuascha, Bernardus de Toledo, Johannes Mun

taner, Portolescius de Barbagal, Johannes de Man�ol, Nicolaus de Santa Coloma, Martinus d'Arascuas, 

Johannes de T iraconna, Raymundus de Val, Dominicus Gil et Johannes de Flandinan. Et totum dictum 

consilium, consilium facientes et selebrantes per nos et totum dictum consilium seu universitatem sin

glaresque eiusdem facimus, constituimus et ordinamus certos, veros et indubitatos generales et specia

les procuratores, síndicos et actores nostras et dicti consillii seu universitatem singlarium eiusdem scili

cet honorabiles Johannes de Crixencan et Martinus Petri de Riparia, cives iamdicte civitatis ambos simul 

et quemlicet eorum in solidum. Ita quod occupantis conditio potior non existat sed quod per unum 

5. El orden en que aparecen ésta y las siguientes procuraciones es distinto en el manuscrito de la Diputación, a saber, Huesca,
Almudévar, Barbastro, Alcañiz, Tauste, Uncastillo y Ta razona. En concreto, la de Barbastro en folios 1 Or-11 v.

6. Sanccius d'Acara en el manuscrito de Diputación, f. 11v. 
7. Dominicus Sopena en ibídem.

8. Sancius de Tryllo en ibídem. 
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eorum inceptum fuit per alium valeat mediari prossequi et finiri et determinari, videlicet ad comperen

dum coram domino rege Aragonum in curia generali quam dictus dominus rex mandat iustari et con

gregari in civitate Cesarauguste dicti regni Aragonum. Et ad prestandum [f. 8r] pro nobis et nominibus 

nostris et dicto consilio seu universitatem singularibusque eiusdem debitum iuramentum fidelitatis dic

to domino regi Ferdinando et successori suo postdies dicti domini regis Alfonso, primogenito eiusdem 

domini regis. Dantes et consedentes plenam licenciam et liberam potestatem dictis procuratoribus nos

tris et cuilibet eorum tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dicta curia 

per dictum dominum regem cum volutate prelatorum, religiosorum, richorum hominum, mesnaderio

rum, militum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum regni Aragonum, qui in dicta curia con

gregati fuerunt tractata, ordinata, concessa, statuta fuerunt et firmata. Ratum cum gratum et firmum 

habere promittimus et nullo tempore revocare per nos et dictum concilium seu universitatem singula

resque eiusdem quid quid per dictas procuratores nostras et dictum consilium seu universitatem singu

laresque eiusdem et quelibet eorum in dicta curia erit tractatum, ordinatum, firmatum, iuratum per dic

tum dominum regem et curiam, ac si id a nobis et a dicto consilio seu universitate singlaribusque 

eiusdem personaliter esset actum et illud perpetuo observare. Quod est actum in dicta platea Beate 

Marie civitatis Barbastri, vicesima prima die mensis augusti, anno a nativitate Domini Mº CCCCº duo

decimo. Huius rei sunt testes Dominicus d'Estada, maior dierum, et Bartholomeus de Castellon, vicini 

civitatis iamdicte Barbastri. Sig ... num mei Martini de Flandina, notarii publici universitatis Barbastri, qui 

predictis interfui et hoc instrumentum procurationis scripsi. 

¡22.v111.1412J Manifesto sia a todos como clamado si quiere cridado consello publicamient per la villa de Taust9 

ante nuyt pora otro dia manyana por vozes de Pero de Luna, corrador publico de la dita villa, segunt 

quel dito corredor fizo fe e relacion a mi infrascripto notario, presientes los testimonios dius scriptos, el 

haver cridado aquel l. [f. 8v] E plagados siquiere ajustados el dito consello ante las puertas de la yglesia 

de Sancta Maria de la dita villa, do e segunt otras vegades es usado e costumpnado plegar e aiustarse 

el dito consello e universidat de la dita villa. E plegados e ajustados en el dito consello, yes assaber, nos 

Diego Peres de Cassada, Stevan de Rueda, Ferrando de Sada, Johan Blascho, Migel de Val, Miguel de 

Sant Johan, jurados del anyo presient. Et de si Lop Ximenes de Luna, Martín de Sada, Pero de Roda, 

Aznar Calbo, Pero Bazones, Migel Sagura, Johan de los Banyos, Guillem de la Loba, Martin del Fraga,